公告 大管一公字第 0417號

主旨：廣埕物業回饋社區整理各棟

頂樓園藝雜草及環境消毒

作業。

說明：

一、日期：4月13日(三)，09:00

～17:00止

二、範圍：整理各棟大廳頂樓園

藝雜草及外圍、地下室消毒

作業。

   作業期間，請關閉住家門窗，造成

您進出之不便，敬請見諒!

注意事項：

範圍：A棟、B 棟、C 棟頂樓及周邊。

時間：4月 13日(三)

上午 09:00~下午 17:00。

大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

中 華 民 國 一 一 一 年 四 月 五 日